ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ ' ’ ' * t  '* ' * ' Л1- ’ - ' А1-"

г. Юж1

О внесении изменений в постановление Администрации Южского
муниципального района от 14.12.2017 Жк 1238-п
«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие физической культуры, спорта и повышение эффективности
реализации молодежной политики Южского муниципального района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Администрации Южского муниципального
района от 19.10.2016 № 680-п < 06  утверждении Порядка разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ Южского
муниципального района и Южского городского поселения и отмене
постановлений Администрации Южского муниципального района от
02.09.2013 N2 719-п и Администраций Южского городского поседения от
06.09.2013 № 490»,. Администрация Южского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Администрации Южского муниципального
района от 14.12.2017 X® 1238-п «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие физической культуры, спорта и повышение эффективности
реализации молодежной политики Южского муниципального района» (далее
-  Постановление) следующие изменения.:
- в муниципальной программе «Развитие физической культуры, спорта, и
повышение эффективности реализации молодежной политики Южского
муниципального района» (далее -  Программа):
1.1, Раздел 4 «Ресурсное обеспечение мероприятий подпрограммы»
подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта в Южском
муниципальном районе», являющейся Приложением М> 3 к Программе,
изложить в новой редакции:

« о. к
Наимеи J  _< о.. 2024 го;
4 ' ’ Г I t

1 Источник ресурс него 1 ь I j {

'  Ю*  Л  «'  j \
: f j

! j |

} 1 Ч 4 ' " Д 'mJ- ч Д  » 1 455 000,00 (

|

387 000,00 j 2 456 385.7! 4 335 152,34 3 226 84630 2 366 203,77 2 366 203,

Ьг> [ Ч  ‘ г :  и . . ’1 Л '< • '  ■-* 455 000,00 j 387 000.00 1j 2 456 385,71 4 335 152,34 3 226 8463® 2 366 203,77 .2 366 203,

ч  . U  -г М -  -»,)ГО 455 000,00 | 387 000,00 j 2 456 385,71 3- 335 152,34 3 226*463» 2 366 203,77 2 366 203.

j Бюджет Ивановской области | 0 , 0 0  \ СЧ n j 1 c»o 000,00 0,00 0,00 0,00

‘ Ч *,<■ ‘•’«к е  ' ч д < ‘ п а ‘ •i-S l. •> ! . зК"* N \ , / s . 4 335 15234 2  710 26130 2 366 203,77 2 366 203,
Гч 'ОТС ... ( Ч  Ч> ^ " .  ч - ,  - [

а . Л Т ' ч  \ Г  ’ЧЧ , 3  0  - I |

^  w \  С и  СД ДОЖ * I
j j

Б ч ю с  . - с  i „ e  *ч  „ ?' - 455 000,00 j
I

387 000,00 j 2 456 385,71 4 335 152,34 2 71® 2613® 2 366 203,77 2 366 203,

.44 ,4- 8 ‘V 4.-ОГО 0,00“  г 0 ,»  j 2 456 385,7! 4 335 15234 2 710 26130 2 366 203.77 2 366 203,

} Бюджет Ившювсксж оолястм 0,00 ! 0,00 1 0,«) 0.00 0,00 0,00 0,00

ГО „а ч ч _ с - i'.-;-. - , \ .ми 136 300,00 j 136 300,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-ru" 1 и j нис'гр

Л •>- , , V >--b \ J5H
чр т> '-‘ *<> , Гч ; !
ч-vC :с ч *. о

■ш ;
( щшад j
[ ьного j
( район j
! а в j
* лине I
| МКУ ;
j «Ю«с j
} кий j
} молод I
j ежнь; !
: » [
j центр i

0»©0 о,сю j immoM i 237317,20 i 100000,00 f 130 000.

j j

I

j

j 1 l f 1 j |
Бюджетные ассигнования j 136 300,00 136 300,00 1 100 000,00 23? 317,20 100000,00 130 000.00 130 ooo,c

j 136 300,00
j

136 300,00 j 100 000,00 237 317,20 100000,00 в о  m o m 130 0Ш

j 0,00
■

OXfO j 0.00 0,00 0,00 о т о т

?!? 1 1) 00 0,00 1 0,00 35 500,00 30 000,00 0,00 0,00
I

1 ] I

i

f
i & i } { j !

Бюджетные ассигнования } 0,00 0,00 j 0,00 ; i  г •' ■. 30000,00 j 0,00 0,00

Бюджет Южского 1
муниципального района j

0,00 0,00 j 0,00 ' 'Г  ■ ' 30 000,00 j
! 1

0,00 0,00

1
Бюджет Ивановкой области 1 0,00 1 0,00 0,00 0,00 0,00 ОМ

Проведение спортивнее [ О •V ’ 'Ч ” ; 250 700,00 250 700.00 190 700.00 | 190 700,00 190 700,00 190 7001

J дегей и подростков j админ j j

j | min j [
j } Южск j
i j oro j
I j mj'hh j
j I пинал | j
1 I ьного i |
I i район i j
j j a 1 ji i l l

о г о OU У ©его 10'101 O S Z  I 0 0 'О 00*0 ОС! о

«ИЛИ j
1ИГ0Ц !
|101» Э  j
Ш г о к  |

00‘0 00‘О 00‘0 оо'о 00'О оо'о ООО

00*0 оо'о оо'о ОО’ООО 0 1 1 ОО'О оо'о ОО'О

оо'о 1 сю‘о ОО'О ! ОО'ООООП 1 0 0*! ОО'О ого

1зж(>|

00*0 00*0 oo'o 00*000 011 00*0 i oo'o ОСГО

w o 00*0 ecfo oo'o
I

00*0 j oo'o oo'o

EOS Ш ) Z L L ' t K  SfO Z §C‘ ifS  68C Z €fIfS USE I f  £89 £01 г  1 oo'o oo'o

m s sm  z a s m s  sro г O f IfS  68£ l O'KS US Z
1

I f  £89 SOlc i OO'O 00*0
i | i j ; ■

J£M

I инэка j
I |
j АЖ9 I
j эпик j
i а в |
j Вв1<ВС| j
) ШОИЧ 1
j f'tlUHE j

j ИНЛК |
j о if! <
j X5J
! И1

j cli.
‘ EOS Ш  Z  :! i r m s t o z  ;! § f i 9 S 6 i £ i  | ert-cs n s  г  i I f  £89 £01 Z i oo'o !i oo'o ! »

OO'O ij oo'o i: oo'o j oo'o j OO'O | 00*0 ! 00*0 1

У001 06 I :! 00'00£06I 1 ш т т  m  i I m m i  m i  i 00*001 OSt
1 i
I о о т о ^ г  |: o o m s t c  i o-K

) Ш  «61 •1 о о Ш т  j О О Ш  061 j
j

О О 'О О Ш ! | W O O L Ш j c o m  osz  j: OO'OOi 81 £ j

ИПИНАК
•> J

ш т е т п и т ж  этаихитид

* , Г М, ^

занятий
Ю ж с к

; Бюджетные
ни пал

о м 1 250 101Л 0,00 о м 0,00

Д  ' '<  г -  -

. мунищтальйого района район

д и н е

0,(К) 250 101,01 0,00 0,00 0,00

> Бюджет Ивановской
v,'V., iO.k,, i V!

М К У

« У  я р а

с

ф и з и ч

е с к о й

к у л ь т

урьт
спорт

а  и

молод
ежной
п о л и т

и к и »

0,00 О М 0,00 о м 0,00

? У ' ,  М М  ч Ы Ы  i
. Ч и ч - ч р . - г :  д п

: в о б л а с т и  с п о р т а  я

’  *. м н е *  л> w  v « ю  и

А д м и

т а р

а д и и

О ж с к

ого
М У 'К И

ц н п а л

ь н о г о

0,00 о м 0,00 0,00 0,00 о м 0.00

К е  s - 1 *

Ч  V '  ' 0 ‘ -

0,00 о м 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

К '  3 » - , 1 . ' '
' Л * . Ы  Ч  М В Г ■*'- ,

район
а в

лине

0,00 0,00 о м 0,00 0,00 0,00 о,оо

' Л Ч л . ’  < 1  ,  , 1 ,  • < '

i области
М К У

« У п р а

влеии
с

ф и з и ч

еской
к у л ь т

у р ы г

спорт
а  и

молод
ежной
п о л и т

и

к н »

0,00 0,00 о м 0,00 о,во 0*00 сшо

п р о в е д е н и е  м е р о п р и я т и й

ы 1 1 „ Г а с
м о л о д е ж н о й  политики

!
э

а а к и

к
Ui V

0,00 о м 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Юл , *. г; ч ' •
Ч - >1 J ; lTJ»

м у к и

т т  ал
о м о м 0,00 0,00 00) о м 0,00

ЬкД» 4 J' JV * »'K v'
*: ННДГЧ. r ■ ГЫ. :

много
район

3 II

о м о м 0,00 «сю 0.00 0,00 0,00

ДГ'1,К„‘Г jrl.v.H BvI.'T'
1 ‘ . ,% * л

оме
М к У

■ Ч р а
в л е н и

е
ф и з и ч

еской
культ
УР«,
спорт

о м 0,00 0,00 о м от 0,00 0,00

0,00 0,00 0.00 0.00 ! 516 585,00 0,00 j 0,00

I

1
i

0,00 0.00 0,00 0,00 ! 516 585,00 0,00 j Q M
j

0,00 Г 0,00 0,00 0,00 j 516 585*06

{

0,00 I CK00
j

0,00 ОЛЮ см» 0,00 | 0,00 1 0.00

Отдел
образ

0.00 0,00 0,00 0.00 ) 516 585,00

}

0,00 | G,GG

1

В1Ч И Н

HCfpti
ции

Южск

1
f

!
0,00 0,00 0.00 0.00 j 516 585,00 0.00 j 0,00

район
а

0,00 0,00 0,00 0,00 j 516 585,00 0.00 j 0.00
j
I

0,00 0,00 0,00 0,00 ! 0,00 0,00 j 0.00»),

2, Опубликовать настоящее постановление в официальном издании.
«Правовой Вестник Южского муниципального района» и на официальном
сайте Южского муниципального района в [  j информационно
телекоммуникационной сети «Интернет». | /

Глава Южского муниципального. В.И. Оврашко